ОБЩЕРОССИЙСКОЕ ГОЛОСОВАНИЕ
ПО ВОПРОСУ ОДОБРЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ
В КОНСТИТУЦИЮ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Кемеровская область – Кузбасс
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
	02.07.2020

	                № 35/119

	город Белово

О размере ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа за фактически отработанное время в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в конституцию Российской Федерации 1 июля 2020 года
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации от 04 марта 2020 года № 241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Беловского городского округа:

РЕШИЛА:
1. За активную работу в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа согласно Приложения.
2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) с применением ведомственного коэффициента членам территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа И.В. Елкину.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Беловского  городского округа
	____________
	Елкина И.В.

	(подпись)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Беловского  городского округа
	_____________
	          Алексеевич И.А.

	(подпись)

                МП
Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии
Беловского городского округа

от 02.07.2020   № 35/119
Размеры ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа за фактически отработанное время в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в конституцию Российской Федерации 1 июля 2020 года
	№ п/п
	ФИО председателя
	Должность
	Размер коэффициента

	1
	Ильенко Ирина Васильевна
	Заместитель председателя
	2,0

	2
	Алексеевич Ирина Александровна
	Секретарь
	2,0

	3
	Андрюк Александра Ивановна
	Член комиссии
	1,8

	4
	Евдокимов Петр Александрович
	Член комиссии
	0

	5
	Жирненко Татьяна Николаевна
	Член комиссии
	2,0

	6
	Жуков Александр Гавриилович
	Член комиссии
	1,8

	7
	Клочков Виталий Александрович
	Член комиссии
	2,0

	8
	Лавренова Валентина Тихоновна
	Член комиссии
	1,8